
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 21.augustā                                                                                       Nr.424 

 (protokols Nr.12, 42.§.) 

 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada  pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskolas 

programmu realizācijas vietā  Launkalnē, Launkalnes pirmsskolā) 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktora E. Plētiena 2025. 

gada 11. augusta iesniegumu Nr. RAUNASPSK/25/1.17/104 par grozījumiem iestādes amata 

vienību sarakstā, pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 18. janvāra 

noteikumi Nr. 2/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu 

piepildījumu un personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs vispārējo izglītības 

iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” 

 Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 14. augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 7. pantu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskolas 

Launkalnes struktūrvienības amatu sarakstā), samazinot  amata vienību “Pirmsskolas 

izglītības skolotājs” skaitu no’’6’’ uz ‘’4’’ ar 2025.gada 1. septembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs Raunas pamatskolas direktors E. Plētiens. 

3. Lēmuma kontroli veikt Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                               E. Labanovskis   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

